

ES DALE HOLDING ApS

Skibhus Skovly 17
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2020

Tina Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ES DALE HOLDING ApS
Skibhus Skovly 17
5000 Odense C

CVR-nr: 30923383

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på 18.738 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i 2020 vil give et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	36.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.523	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.523	36.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.508	-38.151
Øvrige finansielle omkostninger		-463	-144
Ordinært resultat før skat		18.522	-2.295
Skat af årets resultat		216	-7.920
Årets resultat		18.738	-10.215
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.508	-38.151
Overført resultat		-1.770	27.936
I alt		18.738	-10.215

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		181.231	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	181.231	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		155.006	67.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	155.006	67.252
Anlægsaktiver i alt		336.237	67.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.842	0
Tilgodehavende skat		437	0
Tilgodehavender i alt		21.279	0
Likvide beholdninger		6	8.147
Omsætningsaktiver i alt		21.285	8.147
Aktiver i alt		357.522	75.399

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		87.759	67.251
Overført resultat		-154.392	-152.622
Egenkapital i alt		58.367	39.629
Gæld til banker		271.305	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		271.305	0
Skyldig selskabsskat		0	7.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.850	27.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.850	35.770
Gældsforpligtelser i alt		299.155	35.770
Passiver i alt		357.522	75.399

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	182.754
Afgang	0
Kostpris ultimo	182.754
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.523
Af- og nedskrivning ultimo	-1.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.231

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1	0
Tilgang	67.246	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	67.247	0
Nettoopskrivninger primo	67.251	0
Andel i årets resultat jf. note	20.508	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	87.759	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.006	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	182.754	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Novum hair ApS, Odense	100%	155.006	20.508

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0